Inverter  逆变电源---用户手册
BWT-DT1000 系列正弦波逆变电源
用
户
手
册
深圳市宝威特电源有限公司
2

支持内置 SNMP 通信，实现逆变电源的上网功能，达到网络监控和管理的目的(选配)。
2.3 技术特性和参数
 2.3.1  BWT-DT1000 系列型号说明
  BWT 220/220-2KVAR
                           R--- 19 英寸标准机架式
                           2K---标称输出功率(VA)
                           220--标称输出交流电压(V)
BWT-DT1000 系列正弦波逆变电源用户手册
5
                            220--标称输入直流电压(V)
                           BWT--宝威特公司代码
2.3.2 BWT-DT1000 系列型号一览
表一：
 BWT 12系列 BWT 24系列 BWT 48系列 BWT 110系列 BWT 220系列
500VA BWT12/220-0.5KVAR BWT24/220-0.5KVAR 暂无 暂无 暂无
1000VA BWT12/220-1KVAR BWT24/220-1KVAR BWT48/220-1KVAR BWT110/220-1KVAR BWT220/220-1KVAR
2000VA 暂无 BWT24/220-2KVAR BWT48/220-2KVAR BWT110/220-2KVAR BWT220/220-2KVAR
3000VA 暂无 BWT24/220-3KVAR BWT48/220-3KVAR BWT110/220-3KVAR BWT220/220-3KVAR
4000VA 暂无 BWT24/220-4KVAR BWT48/220-4KVAR BWT110/220-4KVAR BWT220/220-4KVAR
5000VA 暂无 BWT24/220-5KVAR BWT48/220-5KVAR BWT110/220-5KVAR BWT220/220-5KVAR
6000VA 暂无 暂无 BWT48/220-6KVAR BWT110/220-6KVAR BWT220/220-6KVAR
7000VA 暂无 暂无 暂无 暂无 暂无
8000VA 暂无 暂无 暂无 暂无 暂无
10000VA 暂无 暂无 暂无 暂无 暂无
2.4 技术特性和参数
2.4.1 技术指标
BWT-DT1000 系列正弦波逆变电源用户手册
6